

Реестр выполненных работ ООО "УК"ЖКО" в доме № 75 по ул. Дачная в 2014 году

место проведения работ	Периодичность	Наименование работ	Ед. измерения	Кол-во	Итого, руб.	Цена за единицу	Месяц
ремонт							
подвал 4-го подъезда	по мере необходимости	заделка отверстия 2,4м2-глубиной 15см	шт	1	3598,52	3598,52	апрель
подвал 1-го подъезда	по мере необходимости	работы по бетонированию подвала-2,4м3	м3	2,4	5550,81	2312,84	июль
подвал+ ввод ГВС	по мере перехода к эксплуатации дома в осенне- зимний период	работы по подготовке дома к г/испытаниям ГВС (врезка крана ф15мм-1шт, врезка крана ф25мм-1шт, врезка стояков - 1шт)	дом	1	17601,38	17601,38	июль
кв.1, 4, 7, 11, 15	по мере необходимости	работы по замене участка ЦО - =52м/п,дем./монтаж радиаторов-10шт	м	52	32844,62	631,63	июль
Дачная 75 + ввод ЦО	по мере перехода к эксплуатации дома в осенне- зимний период	работы по подготовке к г/и ЦО и ввода ЦО (врезка кранов- 3шт,рем.здвижек ф80мм-8шт,см. прокладок- 12шт,чистка грязевика- 1шт,монт.перемычки-1,1м,прочистка врезок-7шт)	дом	1	15078,8	15078,80	август
1-й подъезд вход в подвал	по мере необходимости	работы по ремонту крыши входа в подвал-8м2	м2	8	9 437,08	1179,64	октябрь
подвал 4-й-5-й подъезд	по мере необходимости	работы по замене участка ЦК =4м/п	м	4	4072,57	1018,14	ноябрь
кв.63, 64, 13, 14, 15, 24	по мере необходимости	работы по ремонту мягкой кровли в 2 слоя-160м2, примыкания-60м/п	м2	160	100169	626,06	ноябрь
кв.38, 41, подвал	по мере необходимости	работы по замене участка ГВС=15м/п, врезка крана ф15-1шт	м	15	7951,77	530,12	декабрь
ИТОГО:					196304,55		

содержание							
ДОМ	по мере необходимости	замена замка	шт	1	294,21	294,21	февраль
субботник	по мере необходимости	выдача краски жителям для проведения субботника	кг	37,4	3055	81,68	апрель
3п1эт	по мере необходимости	работы по смене стекло-1,05м2, смена замка-1шт	м2	1,05	1800,65	1714,90	июнь
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	3500	8716,75	2,49	июнь
подвал+ ввод ГВС	по мере перехода к эксплуатации дома в осенне- зимний период	г/испытания внутридомовой системы ГВС и ввода ГВС-120м	дом	1	5880,81	5880,81	июль
кв.1-64	2 раза в год, по мере необходимости	проверка вентканалов-70шт, проверка вентиляционных стояков на кровле - 1подъезд	шт	70	5000,00	71,43	июль
Дачная 75 + ввод ЦО	по мере перехода к эксплуатации дома в осенне- зимний период	г/испытания внутридомовой системы ЦО и ввода ЦО-20м	дом	1	43505,3	43505,30	август
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	3500	8898,67	2,54	август
подвал 1-й и 5-й подъезд	по мере необходимости	работы по замене заглушки ЦК-1шт и заливка перегородки-1шт	шт	1	1592,19	1592,19	ноябрь
1-й подъезд 1-й этаж	по мере необходимости	работы по замене стекла-3шт	шт	3	1 209,00	403,00	декабрь
ИТОГО:					79952,58		